



Gram & Ulskov A/S

Constantiavej 24
8722 Hedensted
CVR-nr. 27664636

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.05.2020

Mogens Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gram & Ulskov A/S

Constantiavej 24

8722 Hedensted

CVR-nr.: 27664636

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jesper Ulskov Madsen, formand

Ann Gram

Mogens Gram

Direktion

Mogens Gram

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 78 t.kr., hvilket henset til renoveringer på selskabets ejendom anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, i det omfang at lejeaftalerne fortsætter uændret.

Der er på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse ikke indikationer på ændringer i lejeforhold.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(42.436)	14.411
Af- og nedskrivninger		(32.462)	(32.246)
Driftsresultat		(74.898)	(17.835)
Andre finansielle omkostninger		(24.397)	(20.256)
Resultat før skat		(99.295)	(38.091)
Skat af årets resultat		21.000	9.000
Årets resultat		(78.295)	(29.091)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(78.295)	(29.091)
Resultatdisponering		(78.295)	(29.091)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.244.465	1.147.627
Materielle aktiver	1	1.244.465	1.147.627
Anlægsaktiver		1.244.465	1.147.627
Udskudt skat		28.000	7.000
Tilgodehavender		28.000	7.000
Likvide beholdninger		30.613	0
Omsætningsaktiver		58.613	7.000
Aktiver		1.303.078	1.154.627

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(87.173)	(8.878)
Egenkapital		412.827	491.122
Gæld til realkreditinstitutter		791.743	375.630
Langfristede gældsforpligtelser	2	791.743	375.630
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	42.508	46.964
Bankgæld		0	209.386
Deposita		21.000	11.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		98.508	287.875
Gældsforpligtelser		890.251	663.505
Passiver		1.303.078	1.154.627
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(8.878)	491.122
Årets resultat	0	(78.295)	(78.295)
Egenkapital ultimo	500.000	(87.173)	412.827

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.612.309
Tilgange	129.299
Kostpris ultimo	1.741.608
Af- og nedskrivninger primo	(464.682)
Årets afskrivninger	(32.461)
Af- og nedskrivninger ultimo	(497.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.244.465

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.508	46.964	791.743	646.077
	42.508	46.964	791.743	646.077

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør 1.244 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, som pr. statusdagen udgjorde 0 t.kr., er der deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i ejendommen.
